
Ｊ
Ｒ
四
ツ
谷
駅 麹

町
駅

鉄道弘済会館前交差点

マセラティ上智大学
キャンパス NK真和ビル

ローソン
い
ち
ょ
う
坂
通
り

新宿通り

トヨタ仲良し公園

麹町弘済
ビルディング

東京メトロ有楽町線

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は「本社」と「東京オフィス」を統合し、下記の通り移転することと

いたしましたので、お知らせいたします。

これを機に、さらに皆様のご期待に沿うべく一層の努力をいたす所存でありますので、

なにとぞ一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら祝花等のお心遣いにつきましては、謹んで辞退させていただ

きます。

敬　具　

　 2025年10月吉日

ニ チ バ ン 株 式 会 社 　 　

代表取締役社長　高 津 敏 明 　

記

　新　　　住　　　所　　〒102-8811 東京都千代田区麹町五丁目1番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　麹町弘済ビルディング 5階・6階

　　　　　　　　　　　　TEL　03 -5978 -5601（代表）

　　　　　　　　　　　　※代表および各部の電話番号に変更はございません

　新事務所業務開始日　　2025年11月25日（火曜日）

　新 事 務 所 案 内 図

【 交 通 機 関 】 　 東京メトロ有楽町線　麹町駅　徒歩3分

　　　　　　　　　JR　四ツ谷駅　徒歩5分
以　上

本社・東京オフィス統合および移転のお知らせ


